Drucksache Nr. 6159924140
Ausgabe-Nr. 02
Datum 10.2019
Стр. 1 / 24
Elektrische Pistolenschrauber,
drehmomentstark
Produktanweisungen
Modell Artikelnum-

ft Artikelnummer
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Produktinformation DE
6 / 24 10.2019
Technische Daten
Mindestens erforderliche Firmware- und Softwareversionen
Produkt Version
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
ERS / ERPHT Adapter V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Drehmomentbereich Nm
Min. Drehmoment (Nm) Max. Drehmoment (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Drehmomentbereich ft.lb
Min. Drehmoment (ft.lb) Max. Drehmoment (ft.lb)
ERP250 55 184
ERP500 110 368